
Smlouva o dílo

Smluvní strany:

a) Městská část Praha - Šeberov

se sídlem: K Hmčířům 160, 149 00, Praha 4 - Šeberov

zastoupena: starostkou Ing. Petrou Venturovou

IČ: 00241717

DIČ:

bankovní spojení _

osoba oprávněnájednat ve věcech technických: Ing. Petra Venturová

na straně jedné (dále jen „objednatel“)

a

b) MARCCRAB GASTRO CB s.r.o.

se sídlem: Sokolská 1605/66, Nové Město, 120 00 Praha 2

zastoupená: Josefem Rybou

IČ: 01984390

DIČ: CZOI98439O

osoba oprávněnájednat ve věcech technických: Jarmila Kubíková, tel._

na straně druhé (dále jen „zhotovitel“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a následujících občanského

zákoníku tuto smlouvu o dílo:

Článek I.

Předmět díla

I.1. Předmětem díla je:

— dodávka

— montáž dodávaného zařízení

— proškolení obsluhy

I.2. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit níže sjednanou cenu díla.

Článek II.

Misto plnění

H.1, Místem plnění je: Městská část Praha — Šeberov, vybavení kuchyně a jídelny nové ZŠ

Šeberov

strana 1



HI. 1.

111.2.

V.1.

V.2.

Článek III.

Doba plnění

Doba plnění je následující: do 29. 8. 2024

Pravidehlý záruční servis bude prováděný zhotovitelem v termínech podle podmínek výrobce

zařízení.

Článek IV.

Cena díla

. Cena za předmět díla s výjimkou pravidelného záručního servisu je následující:

základní cena 765.000,- Kč

DPH 21 % 160.650,- Kč

cena Včetně DPH 925.650,— Kč

. Uvedené ceny jsou pevné a konečné.

Článek V.

Platební podmínky

Cenu za část předmětu díla podle odstavce IV. 1. uhradí objednatel formou bankovního převodu

na účet zhotovitele na základě faktury vystavené zhotovitelem po převzetí díla objednatelem.

Splatnost faktur bude 14 dnů od doručení.

Článek v.

Způsob převzetí díla

Zhotovitel předá dílo v termínu sjednaném dle čl. II. této smlouvy formou písemného předávacího

protokolu, přičemž k převzetí díla poskytne objednatel nezbytnou součinnost.

VI.1.

VII.1 .

V112.

V113.

Článek VI.

Záruka, odpovědnost za vady

Na předmět díla poskytuje zhotovitel záruku po dobu 24 měsíců od jeho předání objednateli.

V případě, že se na zařízení projeví V této době vady, provede zhotovitel jejich odstranění.

Práce na odstranění vad zahájí nejpozději V pracovni den následující po dni, kdy dojde

k reklamování vady ze strany objednatele.

Objednatel bude zjištěné vady reklamovat bezodkladně po jejich zjištění.

Článek VII.

Smluvní sankce

V případě prodlení zhotovitele s dokončením díla uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši

0,5 % z ceny díla včetně DPH za každý den prodlení.

Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů ode dne doručení písemného vyúčtování její výše

zhotoviteli.

Objednatel se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení

ve výši 0,5 % z fakturované částky za každý den prodlení.

strana 2



  

VII.4. Úhradou smluvní pokuty nezaniká objednateli právo na náhradu škody způsobené porušením

jakékoli povinnosti zhotovitele vztahující se k této smlouvě.

Článek VIII.

Povinnosti zhotovitele

VIII.1, Při zajišťování bezpečnosti a ochrany zdraví osob, postupují obě strany podle ustanovení

zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce a zákona č. 309/2006 Sb., o bezpečnosti a ochraně

zdraví při práci.

VIII.2. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré předpisy vztahující se k ochraně prostředí a nakládání

s odpady. Zhotovitel je povinen zajistit na svoji odpovědnost a na své náklady likvidaci

odpadů vzniklých při plnění předmětu smlouvy a splnit tak všechny povinnosti původce

odpadu ve smyslu zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech v platném znění, zejména ve znění

zákona č.7/2005 Sb. a jeho prováděcích předpisů vyhlášek č. 381/2001 Sb. a 383/2001 Sb. V

platném znění.

Čl. IX.

Závěrečná ustanovení

IX.1. Změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných dodatků spodpisem obou

smluvních stran.

IX.2. Smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních s platností originálu, přičemž objednatel obdrží dva

výtisky a zhotovitel jeden výtisk.

IX.3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

IX.4. Doba platnosti této smlouvy končí uplynutím záruční doby podle odstavce V1.1. nebo

vypořádáním všech závazků mezi objednatelem a zhotovitelem.

IX.5. Schváleno Radou Městské části Praha — Šeberov dne 14. 8. 2024 usnesením číslo

6/45/2024/RMC

V Praze dne 22. 8. 2024 V Plzni dne 22. 8. 2024

Ing. Petra

Venturov '

Ing. Petra Venturová Josef Ryba ,'

 

strana 3


